СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования сельского поселения

«Село Букань» Людиновского района

Калужской области

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  23 декабря 2014 года                                                                                    № 177
Об утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы

сельского поселения "Село Букань"

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002         № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", решения территориальной избирательной комиссии Людиновского района от 19.11.2014 № 60-р "Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Букань" , Сельская Дума сельского поселения "Село Букань" РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Букань" и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложения № 1, № 2).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Людиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                 А.П.Воротнев.

СХЕМА

  избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы сельского поселения "Село Букань"

Семимандатный избирательный округ № 1.

 Границы избирательного округа: деревня Андреево-Палики; село Букань; деревня Гусевка; деревня Дмитровка; деревня Загоричи; деревня Запрудное; деревня Котовичи; деревня Рога.

Число избирателей: 278.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы  избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы сельского поселения "Село Букань"

[image: image1.jpg]i KAJYTAMHOOPMTEX

IT3roToeneHo 1 oTnevataHo B [BY KO «Kamyranndopmrex»

I'padnrieckoe m3odpazkeHIe cXeMbl II301PATEIHHOT O
okpyra Nel 171 IpoBeTeHIIA BBIOOPOB ey TATOB
Cebcroii /[yMbI MyHHIIITATHHOTO 00PA30BAHIIA

Ceq1o BykaHb

YcnoBHele ofoaHaqerHmna

Po2q  Hamenosane acenskHsix nyHiros
J1a0a  Haumenosanme ofuextos raporpadum
Tpakiya censckix nocenshui
Heneswan opora

ASTOMOBATLHEIE A0pOTH

OBbextsl aporpagin

Keapransi KacenewHeix nyKTos
Cenokoct

Mawsa

Semnw cenbckx anumHMCTRAU
Sewn nocToposHMK nofk30saTENeh
Sewnw zanaca

Mactbnye

Zanexs

IRONRNTENE| |0

Tec

TBY KO «AreHTCTBO HH(OPMALMOHHBIX TexHomornii KO"
IcnonunTens: CrenpanucT 3anajjHOr0 TeppUTOPHANBHOTO oT/ena I'epaciiMoa B.A.

Приложение №1

к решению

Сельской Думы сельского поселения «Село Букань»

от   23.12.2014  № 177

Приложение №2

к решению

Сельской Думы сельского поселения «Село Букань»

от 23.12.2014  № 177